PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial As

(08 [18

mass rf ua ao tar e ci PORTARIA 391/18, DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Mirg cema, no uso
das atribuições legais que lhg são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica M

RESOLVE:

unicipal;

Art. 1º - PRORROGAR, os contratos por prazo determinado abaixo discriminados,
pelo prazo de 02 (dois) meses, até a data de 30/09/2018, de acordo com os Processos
Administrativos nº 2018.09238-8, 2018.09363-0, . 2018.09362-9,
2018.08859-2, 2018.09196-7, 2018.09249-2, 2018.09195-5 e 2018.09194-3.

2018.08861-3,

MAT. NOME | FUNÇÃO

5368-6 | Adriana de Oliveira Daibes Fisioterapeuta

5373-2 | Alessandro Vicente da Silva Recepcionista |

5402-0 | Ana Cláudia Maria de Souza Agente Comunitário de Saúde

5374-0 |Ana Lúcia da Silva Medeiros | Ajudante de Obras e Serviços |

5375-9 |Ana Lúcia Fernandes Abreu Ajudante de Obras e Serviços

5377-5 | Antônio Tadeu Marques Pinto Psiquiatra

5378-3 | Creusa Monteiro Macedo Ajudante de Obras e Serviços

5379-1 | Dalila Maria Silva Aquino Ajudante de Obras e Serviços

5392-9 |Filipe Gomes Pureza de Britto Recepcionista

5380-5 | Gabriela Rocha Cozendey o Terapeuta Ocupacional

5381-3 | Gabriela Vaz de Medeiros Odontólogo
5384-8 | Gesiane Teodoro de Azevedo Ajudante de Obras e Serviços |
5382-1 | Gilcimar de Lima Freire Motorista |
5396-1 | Gustavo dos Passos Brígido Motorista

5409-7 | Ivanete Cosendey de Azevedo Copeiro

5383-0 | Jane Aparecida de Souza Sabino Recepcionista

5385-6 | João Arnaldo Nascimento de Sant Ana Ajudante de Obras e Serviços

E 5386-4 | João Batista Campos Gama . Cuidador Social

5388-0 José Carlos Gonçalves da Cruz Recepcionista

5403-8 | Josiane Silva Luiz Agente Comunitário de Saúde

5389-9 | Luísa de Azevedo Torres Odontólogo

5390-2 | Mabele Viegas Nutricionista

5361-9 | Marcos Antônio de Oliveira Silva Ro Assistente Social o

5363-5 | Maria Aparecida Leite Freire Assistente Social

5364-3 | Maria Aparecida Romão da Silva Técnico de Enfermagem

5393-7 | Nedilson Carvalho de Meireles Sanitarista

” 5395-3

Neide da Silva

Ajudante de Obras e Serviços |

    5353-8

5398-8 | Rafael Curia Pacheco Motorista

5399-6 | Raquel Ramos Bereta Recepcionista

5397-0 | Sebastião Carlos Nalim Oliveira Motorista |

E 5400-3 Tatiana Alves dos Santos Recepcionista

5394-5 | Verônica Gualberto Fronteimo Recepcionista

5015-6 | Carla lolanda Sant Ana Ferreira Lima Assistente Social

5338-4 | Marcos Lima de Almeida Agente Comunitário de Correios -

5404-6 | Sebastião Moreira Motorista |

5336-8 | Thalya Souza Berardi Agente Comuna q EATeiOS —

5342-2 | Flávia Maria Alves Nepomuceno do Nascimento Auxiliar de Administração

5344-9 | Priscila de Sá Xavier Benedicto Auxiliar de Administração |
5308-2 | Aline Correa da Cunha Ferreira Cuidador Social

5315-5 | Altimea Barcellos Guedes de Souza Assistente Social

5322-8 | Ana Mendes Mascarenhas Detogne Atendente

5323-6 | Andrea Magacho Monteiro Atendente

5324-4 | Cammira da Silva Ferreira Atendente
5309-0 |Carmem Lúcia Moreira o Cuidador Social

5316-3 |Eliane das Graças Rodrigues da Rocha Cozinheiro o o

5405-4 | Fernanda de Jesus Ladeira | Auxiliar de Administração
5325-2 | Herivelto Pereira Cortes Atendente

5317-1 | Jocimar Vaz Freire Assistente Social

5318-0 |Luana Rosa Scot Cozinheiro

5326-0 | Mario de Oliveira Lopes Filho Atendente |

5319-8 | Paula Monteiro Ferreira Quirino Psicólogo

5311-2 | Rita de Cássia David Silva Cuidador Social
5312-0 | Rosilene de Morais Filemes Arantes Cuidador Social

5313-9 | Rosimary Machado Silva Cuidador Social

5328-7 | Solange Domiciano Ferreira Arantes Atendente

5329-5 | Tatiana Santos Arruda “| | RE Atendente

5406-2 | Verônica Freire Soares Cuidador Social |
5314-7 | Vivian Barbosa Oliveira Cuidador Social
5349-0 |AdrianaGomesdeSá Cantineiro Escolar =
5341-4 | Ana Maria Ferreira de Souza Servente Escolar o

5350-3 |Carla Fernandes Cantineiro Escolar
5362-7 |Carlos Eden Schelck Bessa Professor .

5351-1 | Christiane de Lima Lopes . Cantineiro Escolar |

5352-0 |Dilcinara Costa de Paula Oliveira Cantineiro Escolar

5331-7 | Edizângela Alves dos Santos Servente Escolar |

5345-7 | Edna da Silva Servente Escolar

5327-9 | Eduardo Sentinella da Silva Servente Escolar |
5407-0 |Elisabete Aparecida Oliveira da Silva Nepomuceno Professor CC

Fabrícia Peixoto Barbosa Cantineiro Escolar =

*5330-9 | Geni Dutra Raimundo Braga Servente Escolar

5346-5 | Janaína Gomes da Silva Rodrigues . Servente Escolar

5343-0 | Jean Claudio Sodré de Souza Servente Escolar ,

5357-0 | Kássia Cagiano Scott da Siiva Professor

5340-6 | Leonardo Batista Barros Servente Escolar

5355-4 |Lúcia Helena do Couto É Cantineiro Escolar
5348-1 |MariadaGraçaNalimdeS. Gonçalves o Servente Escolar
5333-3 | Maria de Fátima Pereira Marcos Servente Escolar

5335-0 |Mirella Prudêncio Torquato Servente Escolar

5337-6 |Paulo Sérgio de Azevedo Júnior Servente Escolar =

5339-2 | Taiane da Silva o Servente Escolar

5360-6 | Thacio Azevedo Ladeira Professor

5347-3 | Juareis Gonçalves da Paixão Inseminador

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
03/08/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municip ZA e Agosto de 2018.

OVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema